
 

 

    Wierzchowo 12.12.2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Rozbudowa i 

modernizacja remiz ochotniczych straży pożarnych w miejscowościach Wierzchowo i Świerczyna” – 

FZ.271.3.2022.RB 

Postępowanie zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wierzchowo: 

www.bip.wierzchowo.pl 

oraz na stronie: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-65d65e9c-

6bdf-11ed-aea3-5a7c432eaced 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr ogłoszenia 2022/BZP 00458903/01 w dniu 25.11.2022r.  

Termin wykonania zamówienia do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi 1.600.000,00 

PLN. 

Do upływu składania ofert tj. do dnia 12.12.2022r. do godziny 10.00 złożono następujące 

oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta Cena oferty brutto Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

1 „QMAX” Pokrycia Dachowe Krzysztof 

Pokutyński, ul. Zdobywców Wału Pomorskiego 

5/60, 78-520 Złocieniec 

1.588.960,19 60 

2 STEF-BUD Przemysław Stefaniak, ul. Drawska 

6, 64-730 Wieleń 

1.630.000,00 60 

 

Zatwierdzam: 

 

Wójt Gminy Wierzchowo 

Jan Szewczyk 

http://www.bip.wierzchowo.pl/

